
Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstraße 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286

Produkta apraksts
■  Dezinficējošs virtuves tīrīšanas līdzeklis ar plašu iedarbību pret baktērijām un raugu pārtikas zonā.
■  APESIN kitchen Quick & Easy nodrošina efektīvus dezinfekcijas un tīrīšanas rezultātus ar vienu darbību.
■  Ļoti koncentrētā formula samazina transportēšanas svaru un ļauj samazināt inventāra apjomu.
■  Quick & Easy pārvietojamā dozēšanas sistēma piedāvā precīzu un drošu dozēšanu.
■  Bez krāsvielām un parfīmiem.
■  Atbrīvojoties no tādām sastāvdaļām kā aldehīdiem, fenola, spirta un hlorīna, nav kaitinošā aromāta.
■  Nav aerosola, pateicoties novatoriskajam putu risinājumam, tāpēc ideāli piemērots izmantošanai lielās zonās.
■  Tā kā uzklāšana ir bez KLP, tas nodrošina maksimālu drošumu lietotājam.

Pielietojuma sfēra
■  APESIN kitchen Quick & Easy ir piemērots cietām virsmām pārtikas zonā, piemēram, virtuvei, darbvietu kafejnīcām, 

restorāniem un pārtikas apstrādes nozarei.
■  Drošs saskarei ar pārtiku saskaņā ar noteikumiem par saskari.
■  Augsta savietojamība uz vispārējiem plastmasas materiāliem, piemēram, PMMA/polimetila metakrilāta Plexiglas 

8N, POM/polioksimetilēna Hostaform veida C 9021, veids 13021.
■  Izcila savietojamība uz elektropārklājuma virsmām, piemēram, hroma, nerūsošā tērauda un misiņa, kā arī uz stikla.

Piezīme par
■  Katram APESIN produktam izmantojiet atsevišķu trigeri, kā arī atšķiršanai lietojiet uzlīmi.
■  Uzlieciet putas uz drānas un pilnībā samitriniet virsmu.
■  Pietiekami samitriniet drānu ar APEIM kitchen Quick & Easy, lai nodrošinātu atbilstošu virsmas mitrumu.
■  Ļaujiet šķīdumam iedarboties vismaz 1 minūti.
■  Zonas, kas ir tiešā saskarē ar pārtiku, pēc APESIN kitchen Quick & Easy izmantošanas ir jānoskalo ar dzeramo ūdeni.
■  Papildinformāciju skatiet nākamajā lappusē: Aktivitātes standarti un spektrs.
■  Leteicams pēc darba dienas iztukšot ūdens pudeli un uzpildīt tajā svaigu ūdeni pirms nākamās lietošanas.

Sastāvs
100 g satur 2,45g DIDECYLDIMONIUM CHLORIDE, <5% Nejonu virsmaktīvajām vielām

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu. Lietojiet biocīdus
uzmanīgi. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par biocīdu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargāt no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Dozējiet atbilstoši 
datiem nodaļā „Iz-
mantošana“. Izpildiet 
turpmāk sniegtās 
norādes.

Lietošana un dozēšana 

Tehniskā informācija

APESIN kitchen

pH vērtība 11

Putojošs un dezinficējošs tīrīšanas līdzeklis virtuves tīrīšanai
■ Higiēnisks ■ Drošs ■ Ļoti efektīvs

Preces vienības:

Pasūtījuma Nr. 714320          6 x 325 ml

Jūsu uzticams partneris 
objektā:

ie
pr

ie
kš

 n
ot

ei
kt

ā 
de

va

Ideāls izmantošanai uz 
virsmām virtuvē.

APESIN kitchen Quick 
& Easy izmantojiet 
atsevišķu trigeri.

Pēc darba dienas iz-
tukšojiet ūdens pudeli.

D IS
I N F E C T ION 

•
DISINFECTIO

N
 

• 



Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstraße 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286

Tehniskā informācija

APESIN kitchen

Putojošs un dezinficējošs tīrīšanas līdzeklis virtuves tīrīšanai

D IS
I N F E C T ION 

•
DISINFECTIO

N
 

• 

Virsmas dezinfekcija: kontakta laiks
Pārtikas apstrādes zonas / rūpnieciskās zonas un 1 Min. 5 Min. 15 Min. 30 Min.

baktericīda iedarbība
EN 1276 augsta organiskā slodze X
EN 13697 augsta organiskā slodze X
EN 16615 augsta organiskā slodze X

pretrauga sēnīšu iedarbība
EN 1650 augsta organiskā slodze X
EN 13697 augsta organiskā slodze X
EN 16615 augsta organiskā slodze X

pretsēnīšu iedarbība
EN 1650 augsta organiskā slodze X
EN 16615 augsta organiskā slodze X

Virsmas dezinfekcija: kontakta laiks
Veselības aprūpes zonas 1 Min. 5 Min. 15 Min. 30 Min.

virucīda iedarbība
EN 14476 efektīva iedarbība pret 
apvalkotajiem vīrusiem  
(tostarp HIV, HBV, HCV)

augsta organiskā slodze X

EN 14476 individuāls testa organisms
Vakcīnija vīruss augsta organiskā slodze X
Peļu norovīruss (Murine Norovirus) augsta organiskā slodze X
Rotavīruss bez organiskās slodzes X

Quick & Easy sistēma automātiski nodrošina pareizu min. 10% (v/v) šķīdumu no produkta koncentrāta.


